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Forvaltningsberiittelse

Styrelsen och verkstillande direktéren for RFSL Utbildning AB fir hirmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 —2021-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Séte dr Stockholm, Sverige.

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

RFSL Utbildning AB ir ett foretag som dgs av RFSL (Riksforbundet for homosexuellas,
bisexuellas, transpersoners, queeras och intersexpersoners rittigheter) for att tillhandahélla
utbildningstjénster till foretag och organisationer med syfte att forbattra kvaliteten pa
arbetsmiljon genom att frimja mangfald, inkludering, jimlikhet och tillhorighet pa deras
arbetsplats.

Négra av de tjdnster som RFSL Utbildning erbjuder dr bland annat hbtqi-certifieringar,
specialutbildning 1 olika &mnen, webbutbildning och konsulttjénster. Hbtqi-certifiering som
koncept har utvecklats inom RFSL och RFSL har den enda certifieringen pa marknaden som
kommer fran uppbyggd kunskap inom hbtqi-rorelsen kombinerat med aktuell forskning,
samtidigt som den inte drivs for vinst till privata intressen.

Genom RFSL Utbildning AB kan RFSL:s utbildningsverksamhet finansieras samtidigt som
eventuell vinst gar till RFSL:s arbete for hbtqi-personers réttigheter och arbete som den
ideella foreningen kan ha svart att finansiera, som exempelvis stod till RFSL-avdelningar i
hela landet och stdd till flyktingar, papperslosa och utsatta hbtqi-personer.

RFSL Utbildning AB:s strategi dr att kommersialisera den kunskap som skapas inom RFSL
och att vinsten fran verksamheten aterfors till forbundets ideella verksamhet tillsammans med
ny kunskap. Under aret har coronapandemin fortsatt haft negativa effekter pa forsiljningen.
RFSL Utbildning har under éret ocksé fokuserat pa att utveckla nya produkter och dka
forsdljnings- och marknadsforingskapaciteten for att forbattra foretagets Ilonsamhet.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under 2021 skedde fordndringar i styrelsen. Alexandra Kafka Larsson var styrelseordforande
tills Péar Viktorsson Harrby tog dver som styrelseordforande under érets sista kvartal, da
Alexandra Kafka Larsson i stéllet tilltrddde som ledamot. Samtidigt [imnade ledamoten
Deidre Palacios styrelsen i samband med att uppdraget som forbundsordférande hos dgaren
RFSL tog slut. Ledamoéterna Frida Sandegérd och Lars Jonsson fortsatte i styrelsen. Karl Yves
Vallin utségs till ny VD efter Par Viktorsson Harrby under arets sista kvartal och Karl Yves
Vallin tog dven Over ansvaret efter tf utbildningschef Josephine Bladh.
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Bolaget lamnar ett 2021 bakom sig dér foretagets forséljning inte var i1 linje med uppsatta mal.
Kombinationen av pandemieffekter och minskad efterfragan har paverkat foretagets resultat.
Manga av vara kundgrupper har sjdlva drabbats hért av pandemin och har dé inte haft samma
resurser att ldgga pa utbildning och utveckling av personalgruppen.

Under 2021 blev 28 st nya verksamheter hbtqi-certifierade. Utdver det har bolaget genomfort
konsultuppdrag och 66 andra utbildningsinsatser. Antal sdlda webbutbildningar uppgar till

2015 licenser.

Flerarsoversikt (tkr) 2021 2020 2019
Nettoomséttning 6 367 5346 10 690
Soliditet (%) 39 42 48
Balansomslutning 3 498 4923 5829
Resultat efter finansiella

poster -1 246 -924 732

Foriandring av eget kapital

Aktie-

kapital
Belopp vid arets ingang 100 000
Disposition enligt beslut av arets arsstimma:
Aktiedgartillskott
Arets resultat
Belopp vid arets utging 100 000
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdaende vinstmedel:

Balanserat resultat 2497 908
Arets resultat -1 245 801
Totalt 1252107
Disponeras sé att i ny rdkning 6verfores 1252107
Summa 1252107

2018
11 961
29
9276

1919

Balanserat
resultat

2046 291

-48 383
500 000

2497908

2017
12 431

34
7736

2451

Arets
resultat

-48 383
48 383

-1245 801
-1 245 801

Foretagets resultat och stdllning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning

med tilliggsupplysningar
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintikter,
lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Inhyrda tjénster

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring av periodiseringsfonder

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa érets resultat
Arets resultat
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2021-01-01
2021-12-31

6 366 968
16 597

6 383 565

-351 567
-3336 815
-3 868 650

-72 333
-7 629 365

-1 245 801

-1 245 801

0

-1 245 801

0
-1 245 801

2020-01-01
2020-12-31

5345 648
1070 329

6 415 977

-352 384
-2590 519
-4 336 936

-60 000
-7 339 839

-923 862

279
-675
-396

-924 258

875 875

-48 383

-48 383
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgingar

Inventarier

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Igundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2021-01-01
Not 2021-12-31

84 667

84 667

1106 383
341 730
151918

1600 031

1 813 837

3413 868

3 498 535
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2020-01-01
2020-12-31

120 000

120 000

881 224
161 930
176 272
1219 426
3 583 357

4 802 783

4922 783
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-01-01
Not 2021-12-31

100 000

2497 908
-1245 801
1252107
1352107

152 339
172 630
0

730 296
1091163
2146 428

3498 535

2020-01-01
2020-12-31

100 000

2 046 291

-48 383
1997 908
2097908

393 550
49 350

0

699 983

1 681 992
2 824 875

4922 783
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Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10

Arsredovisning i mindre aktiebolag.

Foretagets intdkter frdn uppdrag pd l6pande rikning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning
Tilldimpade avskrivningstider:

Inventarier 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsdttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1
procent av balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och
kostnader.

[E‘/ | HJz96ymX9-HkQITkXXq




RFSL Utbildning AB

556689-4209

Not 2 Personal

Medelantalet anstillda
Medelantalet anstéllda uppgar till

Not 3 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop

Utrangering

Utgdende ackumulerade
anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utrangering

Utgdende ackumulerade
avskrivningar

Utgédende redovisat viirde

2021-01-01 - 2021-12-31

2021-12-31

375224
37000
-0

412 224
-255 224
=72 333

0

-327 557

84 667

Not 4 Hiindelser efter rikenskapsarets slut

2020-01-01 - 2020-12-31

10
10

2020-12-31

375224
0
-0

375 224
-195 224
-60 000
0

-255 224

120 000

Under borjan av 2022 var foretagets interna struktur och forséljnings- och
marknadsforingsinitiativ det huvudsakliga fokusomradet.
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Stockholm den dag som framgér av digital signering

Pér Viktorsson Harrby Karl Yves Vallin
Ordforande VD
Frida Sandegérd Lars Jonsson

Alexandra Kafka Larsson

Viér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av digital signering

Moore Allegretto AB

Hans Kallin
Auktoriserad revisor
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Verification

Transaction ID HJz96ymX9-HKQ9TkXXq
Document RFSL Utbildning AR 2021.pdf
Pages 9

Sent by Agnes Enbacka

Signing parties

Karl Yves Vallin karl.yves.vallin@rfsl.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Frida Sandegard frida.sandegard@rfsl.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Lars Jonsson lars.jonsson@rfsl.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Alexandra Kafka Larsson alexandra@rfsl.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Par Viktorsson Harrby par.viktorsson.harrby@rfsl.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Hans Kallin hans.kallin@mooresweden.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to karl.yves.vallin@rfsl.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

E-mail invitation sent to alexandra@rfsl.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

E-mail invitation sent to frida.sandegard@rfsl.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

E-mail invitation sent to hans.kallin@mooresweden.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

E-mail invitation sent to par.viktorsson.harrby@rfsl.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

E-mail invitation sent to lars.jonsson@rfsl.se
2022-03-31 11:03:23 CEST,

Clicked invitation link Alexandra Kafka Larsson
Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 15_4 like Mac OS X) AppleWebK:it/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Cri0S/99.0.4844.59 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-31 11:28:16 CEST,IP address: 94.234.36.87

Document signed by Alexandra Johanna Fredrika Kafka Larsson
Birth date: 22/09/1974,2022-03-31 11:33:11 CEST,

Clicked invitation link Par Viktorsson Harrby
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14 6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36,2022-
03-31 11:50:29 CEST,IP address: 90.224.35.248

Document signed by PAR VIKTORSSON HARRBY
Birth date: 23/05/1980,2022-03-31 11:51:26 CEST,
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Clicked invitation link Karl Yves Vallin
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_7_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-31 11:59:24 CEST,IP address: 90.129.205.34

Document signed by KARL YVES VALLIN
Birth date: 20/04/1988,2022-03-31 12:01:05 CEST,

Clicked invitation link Frida Sandegard
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.83 Safari/537.36,2022-
03-31 13:08:18 CEST,IP address: 83.227.4.107

Document signed by Frida Johanna Emilia Sandegard
Birth date: 03/02/1982,2022-03-31 13:08:56 CEST,

E-mail invitation sent to lars.jonsson@rfsl.se
2022-03-31 13:33:55 CEST,

Clicked invitation link Lars Jonsson
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15 7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.83 Safari/537.36,2022-
03-31 13:42:20 CEST,IP address: 81.37.90.131

Document signed by LARS JONSSON
Birth date: 26/12/1970,2022-03-31 13:44:58 CEST,

Clicked invitation link Hans Kallin
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.84 Safari/537.36,2022-03-31
15:50:58 CEST,IP address: 213.80.18.201

Document signed by Hans Olof Kallin
Birth date: 02/07/1991,2022-03-31 15:52:19 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. C‘y e
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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E-ID signatur log

Härmed signerar du avtal: RFSL Utbildning ÅR 2021.pdf med transaktionsID: HJz96ymX9

Genom att skriva under med din e-legitimation godkänner du villkoren i avtalet och förbinder dig därmed till avtalets villkor.

Signaturen registreras av e-signeringstjänsten Verified och en bekräftelse med det signerade avtalet skickas till parterna:


		Tidspunk og dato 		IP adresse		Navn 		Fødselsnummer		Firma		Signatur 

		2022-03-31 11:33:11 CEST		94.234.96.27		Alexandra Johanna Fredrika Kafka Larsson		1974-09-22		bankid		


		2022-03-31 11:51:26 CEST		90.224.35.248		PÄR VIKTORSSON HARRBY		1980-05-23		bankid		


		2022-03-31 12:01:05 CEST		94.191.153.139		KARL YVES VALLIN		1988-04-20		bankid		


		2022-03-31 13:08:56 CEST		83.227.4.107		Frida Johanna Emilia Sandegård		1982-02-03		bankid		


		2022-03-31 13:44:58 CEST		83.187.164.117		LARS JONSSON		1970-12-26		bankid		


		2022-03-31 15:52:19 CEST		195.178.168.18		Hans Olof Kallin		1991-07-02		bankid		
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